关于举办生命科学研究院第三届师生轻运动会的通知

为了丰富研究生的课余文化生活，深化我院师生交流，增强学生体质，促进学生德、智、体、美、劳全面发展，给体育爱好者一个展示自我的舞台,我院将于11月7日上午举办东南大学生命科学研究院第三届院级轻运动会。具体通知如下：

一、活动主题

   秀出自信，展现自我，花开不败，we can fly!
二、活动主办方

 东南大学生命科学研究院研究生会、院工会
三、活动对象

 东南大学生命科学研究院全体师生

四、活动时间

    2015年11月7日 上午8:30—11:30
五、活动地点

    四牌楼校区田径场、篮球场
六、竞赛项目：

1、集体项目：五人六足、袋鼠跳、背夹排球接力、拔河

2、个人项目：踢毽子、旋转投篮、夹乒乓球
七、报名方法：

1、集体项目：以课题组为一个单位报名参赛，项目可由硕士生、博士生、研究生导师、研究生秘书、研究生助理自由组队报名，参与轮转的新生以所在课题组为单位报名，每课题组参加人数占课题组人数50%以上。人数较少课题组，可与其他课题组组队，在报名表右上角写明组合的两个课题组名称，组合的两个课题组算作一个团队，若最后获奖，奖金共享。活动时按照各个项目的人数要求，组内安排代表参加各个项目，按所得名次统计小组总分后排名。

2、个人项目：不限，但同一人不得重复参加同一项目。欢迎研究生偕同导师共同参与。
八、报名格式：详见后附报名表
九、报名截止时间：10月30日下午5：00前，将报名表上交至院研究生会（电子版报名表请发至邮箱1961373945@qq.com，纸质版请交予体育部长章雯璇）。过时则视为弃权，不得补报名。
十、计分及奖励办法：

1、计分：集体项目采用小组积分制，各项目取前三名小组分别以5、

3、1计分，其它小组记0分。（若参加队数较多，则增加录取名次）

2、奖励：
①录取团体项目总分前三名颁发奖状、奖品，另有特别奖；

②录取集体项目和个人项目前三名颁发奖状、奖品；

③参与者均有纪念品。

十一、竞赛办法：
详见《东南大学生命科学研究院第三届院级轻运动会比赛》细则

十二、备注：
1. 运动会定于11月7日上午8:30在四牌楼操场召开。

2. 运动会将于赛前举行开幕式，院领导在运动会开幕上发言。
3. 本次活动属于集体活动，具体加分制度解释权归院方所有。
4. 未尽事宜，另行通知。